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Załącznik nr 6 do Zarządzenia Nr 41.2024 

Wójta Gminy Miłoradz z dnia 19 sierpnia 

2024 r.  

  

Wypełnia Gmina Miłoradz:       

Miejsce na nadanie numeru 

Kancelarii  

  

Nr wniosku nadany przez  

Gminę Miłoradz  

  

Data wpływu wniosku do 

Gminy Miłoradz  

      Złożenie wniosku            Korekta 

wniosku  

  

  

Wniosek o płatność, w ramach programu priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie”  

  

Przed przystąpieniem do wypełnienia wniosku należy zapoznać się z Regulaminem Programu oraz instrukcją 

wypełniania wniosku.  

Wniosek przeznaczony dla Wspólnot mieszkaniowych  

  

A. INFORMACJE OGÓLNE  

  

Wniosek o dofinansowanie jest składany:  

 osobiście przez Wnioskodawcę  

  

  

 przez Pełnomocnika Wnioskodawcy  

  

A.1. DANE WNIOSKODAWCY  

  

a) Dane ogólne   

Nazwa wspólnoty 

mieszkaniowej  

  

  

  

NIP (wspólnoty)    REGON  

(wspólnoty)  

  

Imię i Nazwisko 

zarządcy wspólnoty 

mieszkaniowej  

  

  

Telefon kontaktowy    e-mail  

Wnioskodawcy  

  

NIP (zarządcy - jeśli 

posiada)  

  REGON (zarządcy - 

jeśli posiada)  

   

Adres zamieszkania    
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a) Informacje o umowie   

Numer umowy o dofinansowanie, której dotyczy wniosek  

  

  

% powierzchni całkowitej wykorzystywanej na  

prowadzenie działalności gospodarczej (zgodnie z umową o 

dofinansowanie)  

  

Dopuszczalna maksymalna kwota dotacji zgodnie z umową 

o dofinansowanie  

  

  

  Oświadczam, że od daty złożenia wniosku o dofinansowanie wspólnota mieszkaniowa nie straciła statusu wspólnoty 

mieszkaniowej lub nie sprzedano części nieruchomości wspólnej we wspólnocie i nie została zachowana ta część 

nieruchomości, która niezbędna jest dla prawidłowej i zgodnej z programem i umową o dofinansowanie, realizacji 

przedsięwzięcia.  

  

B. INFORMACJE O REALIZACJI PRZEDSIĘWZIĘCIA  

B.1. OKRES REALIZACJI PRZEDSIĘWZIĘCIA  

Data rozpoczęcia przedsięwzięcia  

(data wystawienia pierwszej faktury lub równoważnego dokumentu księgowego - brane są 

pod uwagę również faktury zaliczkowe)  

  

Data zakończenia przedsięwzięcia (data poniesienia ostatniego kosztu kwalifikowanego)    

  

B.2.  WYMIANA ŹRÓDŁA CIEPŁA  

Przy wymianie uzyskano dofinansowanie z innego  

programu………………………………………………………(należy wpisać z jaki program)  
           TAK         NIE  

Łączna liczba zlikwidowanych źródeł ciepła na paliwo stałe w budynku wielorodzinnym  

(wymagany jest dokument potwierdzający likwidację wszystkich źródeł ciepła wskazanych 

we wniosku o dofinansowanie jako załącznik do wniosku o płatność)  

  

  

B.3. ZESTAWIENIE KOSZTÓW KWALIFIKOWANYCH  

Integralnym elementem zestawienia kosztów kwalifikowanych w poniższym wykazie jest zestawienie dokumentów zakupu 

potwierdzające realizację zakresu rzeczowego z podziałem na kategorię kosztów kwalifikowanych zawarte w Tabeli nr 1 do 

wniosku o płatność w Programie „Ciepłe Mieszkanie”.  

Przez dokumenty zakupu rozumiane są faktury lub inne równoważne dokumenty księgowe, potwierdzające nabycie 

materiałów, urządzeń lub usług. Należy wprowadzić kolejno wymagane dane rozliczanych dokumentów zakupu w celu 

potwierdzenia realizacji zakresu rzeczowego objętego niniejszym wnioskiem.  

Uwaga: do dofinansowania odpowiednio kwalifikują się koszty spełniające w szczególności wymagania techniczne 

wskazane w załączniku nr 10b do Programu Priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie”.   

Uwaga: dokumenty zakupu muszą być wystawione na Beneficjenta końcowego.  

Uwaga: w przypadku przedstawienia do rozliczenia kosztów należących do danej kategorii kosztów kwalifikowanych, w 

ramach jednego wniosku o płatność należy wykazać WSZYSTKIE dokumenty zakupu w ramach tej kategorii.   
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B.3.1. ŹRÓDŁO CIEPŁA, PRZYŁĄCZE, INSTALACJA, WENTYLACJA:  

Dotyczy  Elementy Przedmiotu Umowy  Koszt netto  Koszt VAT  Koszt brutto  

   Podłączenie do sieci ciepłowniczej wraz z 

przyłączem  

      

   Pompa ciepła powietrze / woda  
      

   Pompa ciepła typu powietrze / powietrze        

   

Gruntowa pompa ciepła o podwyższonej 

klasie efektywności energetycznej  

      

   Kocioł gazowy kondensacyjny  
      

   
Kotłownia gazowa (przyłącze gazowe i 

instalacja wewnętrzna, kocioł gazowy 

kondensacyjny, opłata przyłączeniowa, 

dokumentacja projektowa).  

      

   

Kocioł zgazowujący drewno o podwyższonym 

standardzie  

      

   

Kocioł na pellet drzewny o podwyższonym 

standardzie  

      

   Ogrzewanie elektryczne        

   
Instalacja centralnego ogrzewania oraz 

instalacja ciepłej wody użytkowej (w tym 

kolektorów słonecznych i pompy ciepła do 

samej cwu )  

      

   

Wentylacja mechaniczna z odzyskiem ciepła  

      

   

Mikroinstalacja fotowoltaiczna  

      

SUMA        
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 Oświadczam, że posiadam protokół z odbioru kominiarskiego podpisany przez mistrza kominiarskiego, potwierdzający 

dostosowanie przewodów kominowych / spalinowych do pracy z zamontowanym kotłem na paliwo stałe. *w przypadku kotła 

na paliwo stałe  

B.3.2. Ocieplenie przegród budowlanych, stolarka okienna i drzwiowa   

  

Dotyczy  
Koszty elementu 

Przedmiotu Umowy  

Powierzchnia  

[m2]  
Koszt  netto  Koszt VAT  Koszt  brutto  

   

Ocieplenie przegród 

budowlanych  

        

   Stolarka okienna          

   Stolarka drzwiowa           

  SUMA        

  

B.3.3. Dokumentacja   

Dotyczy  Koszt kwalifikowany   Koszt netto  Koszt VAT  Koszt brutto  

   Audyt energetyczny  
 

      

   
Dokumentacja projektowa  

 
      

   Ekspertyzy  
 

      

  SUMA        

  

  

C. ROZLICZENIE FINANSOWE PRZEDSIĘWZIĘCIA  

Dopuszczalna maksymalna kwota dotacji zgodnie z umową o dofinansowanie    

 Suma kosztów kwalifikowanych – kosztów netto, zadeklarowanych w tym 

wniosku o płatność  
  

 Suma VAT  
  

 Suma kosztów brutto zadeklarowanych w tym wniosku o płatność    
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Suma dotacji wynikająca z kategorii kosztów kwalifikowanych rozliczanych w 

tym wniosku o płatność (wypełnia urzędnik)    

Wnioskowana kwota dotacji do wypłaty w ramach wniosku [zł] (wypełnia 

urzędnik)  
  

  

   

D. INFORMACJA O RACHUNKU BANKOWYM DO WYPŁATY DOFINANSOWANIA  

Należy wpisać numer rachunku bankowego Beneficjenta końcowego do wypłaty dotacji (wpisać nazwę Banku, imię i 

nazwisko posiadacza rachunku):  

………………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………………  

…………………………………………………………………………………………………………………………………  

  

E. WYMAGANE ZAŁĄCZNIKI DOŁĄCZONE DO WNIOSKU  

Załączam do wniosku dokumenty potwierdzające realizację przedsięwzięcia w rozliczanym zakresie zgodnie z wymaganiami 

Programu.  

Dokumenty wymagane:  

  

Uwaga: Jeden załącznik może pełnić rolę dokumentu wymaganego w więcej niż jednej 

kategorii dokumentów  

  

Liczba załączników  

1) Dokument potwierdzający likwidację/trwałe wyłączenie z użytku źródła ciepła na 

paliwo stałe  
  

2) Dokumenty zakupu (wystawione na Beneficjenta końcowego)    

3) Dokumenty potwierdzające dokonanie zapłaty na rzecz wykonawcy lub sprzedawcy  

(jeśli dokument zakupu został opłacony w całości lub części)    

4) Karta produktu potwierdzająca spełnienie wymagań technicznych dla źródła ciepła, 

wentylacji    

5) Etykieta energetyczna potwierdzająca spełnienie wymagań technicznych dla źródła 

ciepła, wentylacji  
  

6) Certyfikat/świadectwo potwierdzające spełnienie wymogów dotyczących 

ekoprojektu (ecodesign) dla źródła ciepła na paliwo stałe  
  

7) Protokół odbioru montażu źródła ciepła    

8) Protokół odbioru prac w zakresie: ocieplenie przegród budowlanych, stolarka 

okienna i drzwiowa, bramy garażowe.  
  

9) Zaświadczenie Operatora Sieci Dystrybucyjnej opatrzonego pieczęcią firmową oraz 

czytelnym podpisem, potwierdzającego montaż licznika dwukierunkowego wraz z 

numerem Punktu Poboru Energii  
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10) Audyt energetyczny    

11) Dokumentacja projektowa    

12) Ekspertyzy    

Inne dokumenty  

Dodatkowe uwagi / 

wyjaśnienia Beneficjenta  

  

Łączna liczba załączników do wniosku o płatność    

  

 Oświadczam, iż jako Beneficjent końcowy zrealizowane prace w całości lub części, były wykonywane siłami własnymi.  

   

F. OŚWIADCZENIA  

  

1. Oświadczenie o odpowiedzialności karnej  

Oświadczam, że jest mi znana odpowiedzialność karna, w szczególności za złożenie podrobionego, przerobionego, 

poświadczającego nieprawdę albo nierzetelnego dokumentu albo złożenie nierzetelnego, pisemnego oświadczenia 

dotyczącego okoliczności mających istotne znaczenie dla uzyskania dofinansowania od Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej wynikająca z art. 297 ustawy z dnia 6 czerwca 1997 roku - Kodeks karny.  

Oświadczam, że jestem świadomy/a, że wprowadzenie przeze mnie w błąd Gminy oraz właściwego WFOŚiGW odnośnie 

przesłanek uprawniających do otrzymania dotacji lub podanie nieprawdziwych danych może wiązać się z moją 

odpowiedzialnością karną oraz zwrotem wypłaconych mi środków finansowych.  

2. Oświadczenie o realizacji przedsięwzięcia zgodnie z umową  

Oświadczam, że przedsięwzięcie zrealizowałem zgodnie z umową, a oświadczenia złożone w tej umowie są aktualne. Zakres 

rzeczowy przedsięwzięcia podlegający rozliczeniu w niniejszym wniosku o płatność został zrealizowany i jest zgodny z 

rodzajem przedsięwzięcia wskazanym w umowie, odpowiada przeznaczeniu, któremu ma służyć, został zamontowany w 

budynku objętym dofinansowaniem i jest gotowy do eksploatacji.  

Oświadczam, że zakres rzeczowy przedsięwzięcie objęty niniejszym wnioskiem o płatność zrealizowałem zgodnie z umową, 

a oświadczenia złożone w tej umowie są aktualne.  

3. Oświadczenie o spełnieniu warunków Programu  

Oświadczam, że wszystkie urządzenia, materiały i usługi przedstawione do rozliczenia w ramach tego wniosku o płatność 

zostały zrealizowane zgodnie z warunkami Programu i wymaganiami technicznymi określonymi w załączniku nr 10b 

Programu, w tym wszystkie materiały i urządzenia zakupiono oraz zainstalowano jako fabrycznie nowe.  

4. Oświadczenie o rezygnacji z niewykorzystanej kwoty dotacji  

Oświadczam, że zakończyłem realizację przedsięwzięcia wynikającego z umowy o dofinansowanie oraz rezygnuję z 

niewykorzystanej kwoty dotacji, możliwej do uzyskania zgodnie z umową o dofinansowanie.  
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5. Oświadczenie dotyczące kontroli  

Akceptuję możliwość przeprowadzenia kontroli lub audytu przez Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej (NFOŚiGW), Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej (WFOŚiGW) lub osoby/podmioty 

wskazane przez NFOŚiGW/WFOŚiGW, kontroli w trakcie realizacji przedsięwzięcia, a także w okresie trwałości 

przedsięwzięcia, w budynku objętym przedsięwzięciem oraz dokumentów związanych z dofinansowaniem.  

6. Oświadczenie o dot. środków publicznych  

Oświadczam, że łączna kwota dofinansowania realizowanego przedsięwzięcia w ramach Programu ze wszystkich środków 

publicznych oraz w ramach dofinansowania przedsięwzięć służących poprawie efektywności energetycznej udzielanego na 

podstawie art. 15a Ustawy o efektywności energetycznej, nie przekroczy 100% kosztów kwalifikowanych przedsięwzięcia.  

7. Oświadczenie o tym, że Beneficjent końcowy nie otrzymał na przedsięwzięcie dofinansowania w ramach 

programów NFOŚiGW:  

• Poprawa jakości powietrza w najbardziej zanieczyszczonych gminach – pilotaż;  

• Poprawa jakości powietrza poprzez wymianę źródeł ciepła w budynkach wielorodzinnych – pilotaż na terenie 

województwa zachodniopomorskiego;  

• Poprawa jakości powietrza poprzez wymianę źródeł ciepła w budynkach wielorodzinnych – pilotaż na terenie  

województwa dolnośląskiego.  

  

8. Oświadczenie o zgodności realizacji przedsięwzięcia z przepisami prawa budowlanego  

Oświadczam, że prace realizowane w budynku były wykonane zgodnie z przepisami prawa budowlanego, w szczególności 

uzyskania pozwolenia na budowę lub dokonania zgłoszenia robót nie wymagających pozwolenia na budowę, lub uzyskania 

pozwolenia konserwatora zabytków na prowadzenie robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru (jeśli dotyczy).  

9. Oświadczenie dot. okresu trwałości projektu  

Oświadczam, że w okresie trwałości projektu wynoszącym 5 lat od daty zakończenia przedsięwzięcia ja jako Beneficjent 

końcowy nie dokonam zmian przeznaczenia budynku na inny, nie zdemontuję urządzeń, instalacji oraz wyrobów 

budowlanych zakupionych i zainstalowanych w ramach dofinansowanego przedsięwzięcia, a także nie zainstaluje 

dodatkowych źródeł ciepła, niespełniających warunków programu i wymagań technicznych określonych w Załączniku nr 

10b do Programu.  

10. Oświadczenie o zakończeniu wcześniejszych przedsięwzięć  

  

Oświadczam, że w ramach programu zakończono i rozliczono wszystkie wcześniejsze przedsięwzięcia dotyczące lokali 

mieszkalnych wchodzących w skład budynku, dla którego została utworzona wspólnota mieszkaniowa oraz że w budynku 

wspólnoty nie zostanie udzielone dofinansowanie na te same koszty kwalifikowane dofinansowane wcześniejszą dotacją w 

ramach programu.  

  

  

 Potwierdzam, że zapoznałem się ze wszystkimi oświadczeniami i akceptuję je.  

  

    

  

  

-------------------------------------------------------------------  

[data, czytelny podpis Beneficjenta końcowego]  
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